АДМИНИСТРАЦИЯ
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.09.2019  г.              № 145

Об утверждении состава комиссии
по приемке законченных работ
по ремонту участка автомобильной  дороги
ул. Набережная от дома № 14 до дома № 17
по ул. Набережная в г.п. Свирьстрой
Лодейнопольского района Ленинградской
области

       В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области,  Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, постановляет:

      1. Утвердить состав комиссии по приемке законченных работ по ремонту участка автомобильной  дороги  ул. Набережная от дома № 14 до дома № 17
по ул. Набережная в г.п. Свирьстрой Лодейнопольского района Ленинградской области согласно приложению 1.
      2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
      4. Данное постановление разместить на официальном сайте Свирьстройского городского поселения.

И.О. Главы Администрации
Свирьстройского городского поселения                                            М.С.Рулева

                                                                                                             Приложение 1
                                                                           к постановлению Администрации
                                                                Свирьстройского городского  поселения
                                                                       Лодейнопольского муниципального
                                                                               района Ленинградской области
                                                                                               от 20.09.2019г.  № 145

СОСТАВ
комиссии по приемке законченных работ по ремонту участка автомобильной  дороги  ул. Набережная от дома № 14 до дома № 17 по ул. Набережная в г.п. Свирьстрой Лодейнопольского района Ленинградской области

Председатель комиссии                        Рулева Мария Сергеевна –
                                                                 И.О.  главы Администрации
                                                            Свирьстройского городского поселения
                                                                 Лодейнопольского муниципального
                                                                  района Ленинградской области

Члены комиссии – представители:
Заказчика:                                               Олюшина Татьяна Александровна -
                                                                  Ведущий специалист  ЖКХ
                                                             Администрации Свирьстройского
                                                             городского  поселения

Представитель ДГУ «Ленавтодор»      Смирнов Владимир Николаевич –
                                                                  Ведущий специалист сектора
                                                                  технического надзора за состоянием
                                                                  автомобильных дорог отдела
                                                                  содержания автомобильных дорог
                                                                  ДГУ «Ленавтодор»

Подрядчика:                                             Кожевников Георгий Алексеевич –
                                                                   генеральный директор
                                                                   ООО «Ю-КОН»